Punt de pas Distancia Suma Temps Hora de pas Temps Hora de pas
km recorregut Parcial m/s 35 km/h Parcial m/s 40 km/h

Sortida NEUTRALITZADA Av. Eduard Farrés cap a BV-5022 Car. Cabrils 0 0 9,00 9,00
Gir esquerra carretera de Cabrils 0,680 0,680 1m38s 9h01m38s 1m38s 9h01m38s
Gir esquerra Narcis Monturiol 0,140 0,820 20s 9h01m58s 20s 9h01mb58s
Gir esquerra AV. Montevideo 0,210 1,030 30s 9h02m28s 30s 9h02m28s
Gir dreta Av. Ferrés i Puig 0,120 1,150 17 s 9h02m45s 17 s 9h02m45s
Rotonda Av. Ferrés i Puig / B-502 1a sortida direccié Mataré 0,730 1,880 1m45s 9h04m30s 1m45s 9h04m30s
Rotonda B-502 / N-1l 2a sortida 0,590 2,470 1m25s 9h05m55s 1m25s 9h05m55s
N-II punt kilometric 642,100 0,630 3,100 1m3ls 9h06mM26s 1m31ls 9h06m26s
FINAL NEUTRALITZACIO
Desviacié per la dreta accés Centre Comercial 1,670 4,770 2m52s 9h09Imil8s 2m30s 9h9me6s
Rotonda accés Centre Comercial 2a sortida 0,100 4,870 10s 9h09m28s 9s 9h9m1i5s
Rotonda carrer Riera d’Argentona 2a sortida 0,210 5,080 21s 9h09m49s 18s 9h9m33s
Rotonda carrer Riera d’Argentona 1a sortida 0,120 5,200 12s 9h10mO01ls 10s 9h9m43s
Rotonda cami del Mig 2a sortida Av. Cami de les Maleves 1,060 6,260 1m49s 9h11mb50s 1m35s 9h11m1i8s
Rotonda del Pi Gros 2a sortida continua C-1415c 2,540 8,800 4m20s 9h16m10s 3m48s 9h15mO06s
Rotonda 4 rellotges 2a sortida continua C-1415c 2,600 11,400 4m2ls 9h20m31s 3m55s 9h19mO0ls
Rotonda 1a sortida BV-510 direccioé Dosrius 0,700 12,100 1m12s 9h21m43s Im3s 9h20mO04s
Rotonda 3a sortida continua BV-510 direccié Dosrius 1,140 13,240 1m47s 9h23m30s 1m42s 9h21m46s
1Rotonda 2a sortida continua BV-510 direccié Dosrius 0,880 14,120 1m30s 9h25mO00s 1m19s 9h23mO05s
Rotonda 2a sortida continua BV-510 direccié Dosrius 0,930 15,050 1m35s 9h26m35s 1m23s 9h24m28s
Nucli urba Dosrius gir esquerra Pl. Catalunya continua B-510 0,330 15,380 34s 9h27mQ09s 29s 9h24m57s
Encreuament amb BV-5103, continua BV-510 1,190 16,570 2mo02s 9h29m1lls 1m47s 9h26m44s
Coll de Can Bordoi continua B-510 2,960 19,530 5mb54s 9h35m 05s 5mS5s 9h31m49s
Continua B-510 Llinars Rotonda C-35 3a sortida direccié Cardedeu 2,100 21,630 2m32s 9h37m37s 2m32s 9h34m 21s
C-35 Sortida direccié Cardedeu 3,750 25,010 6m26s 9h44mO03s 5m37s 9h39mb58s
C-35 rotonda sortida Cardedeu/ 3a sortida BV-5103 0,230 25,240 23s 9h44m26s 20s 9h40m 18s
Alt del Collet 2,980 28,360 5mb59s 9h50m 25s 5m7s 9h45m 25s
Encreuament BV-5103 / B-510 segueix B-510 direccié Dosrius 1.975 30,340 2mb57s 9h53m22s 2m23s 9h47m48s
Nucli urba Dosrius PI. Catalunya gir dreta continua B-510 1,200 31,520 2mO03s 9h55m25s 1m48s 9h49m36s
Rotonda 2a sortida continua B-510 0,305 31,800 31s 9h55mb56s 27 s 9h50mO03s
Rotonda 2a sortida continua B-510 0,930 32,740 1m35s 9h57m31s 1m23s 9h51m26s
Rotonda 1a sortida continua B-510 0,890 33,630 I1m31s 9h59mO02s 1m20s 9h52m46s
Rotonda 1a sortida direccié C-1415c direccié Coll de Parpers 1,115 34,780 I1mb56s 10h00m 58s 1m43s 9h54m29s




Coll de Parpers continua C-1415c 4,140 38,910 8m1i8s 10h09m16s 7m 6 s 10h01m35s
Encreuament C-1415c - BV-5105 4,045 42,930 6moO04s 10h15m 20s 4m57s 10h06m32s
Nucli urba La Roca del Vallés Rotonda 3a sortida carrer Sant Sadurni 1,245 44,460 2mO08s 10h17m 28s 1md42s 10h08 m 14 s
Encreuament BV-501 continua per BV-5106 0,630 45,430 I1mO04s 10h18m32s 56s 10h09m 10s
Coll de San Bartomeu continua V-5106 3,690 49,130 7m24s 10h25m56s 6m20s 10h15m30s
Nucli urba Orrius BV-5106 — Carrer Lleida 2,270 51,410 3mié4s 10h29m40s 2mié4s 10h18m14s
Rotonda 1a sortida continua C-1415c 4,305 55,630 6m27s 10h36mO07s 5mills 10h23m25s
Rotonda del Pi Gros 2a sortida direccio AV. del Moli de les Maleves 2,600 58,240 4m28s 10h40m 35s 4m10s 10h27m35s
Gir ala dreta carrer del Torrent Mada 2,125 60,400 3m49s 10h44m24s 3m1lls 10h30m46s
Gir esquerra Incorporacié B-502 direccio Vilassar de Mar 1,445 62,830 2m28s 10h46m52s 2m10s 10h32m56s
Rotonda 2a sortida continua B-502 direccid Vilassar de Mar 2,310 64,120 3m58s 10h50m50s 3m28s 10h36m24s
Rotonda 2a sortida continua B-502 direccié Vilassar de Mar 0,475 64,600 48 s 10h51m38s 42 s 10h38mO06s
Rotonda 1a sortida direccio AV. Ferrés i Puig 0,855 65,460 1m28s 10h52mO06s 1m17s 10h39m23s
Arribada 0,315 65,760 32s 10h52m38s 28 s 10h39m51s




